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3M™ suojakypäriin yhdistettävät suojalasit, kirkas
linssi, V9C

Suojaa silmät auringon häikäisyltä, hiukkasilta ja UV-säteilyltä
Kiinnittyy helposti 3M™-suojakypäriin
Kestävä naarmuuntumisen ja huurtumisen estävä pinnoite suojaa linssejä fyysisiltä vaurioilta ja
vähentää niiden huurtumista
Helppo säätää hyvän istuvuuden varmistamiseksi
Testattu ja hyväksytty standardin EN 166:2001 vaatimusten mukaisesti
Saatavana keltaisilla, harmailla ja kirkkailla linsseillä
Kevyt rakenne tarjoaa parempaa mukavuutta ja kevyempää suojavarustatumista

Kokotiedot V9C, KIRKAS

Tuotekoodi 522091

Valmistajan tuotekoodi 0112201

EAN 04054596158665

Tuotemerkki 3M

Paino (kg) 0.0490

Hinta 27,95 €

Työmaan tai työn johtaminen tarkoittaa turvallisuuden ja tehokkuuden maksimoimista ja
samalla mukavuutta, jota tiimi arvostaa. Anna työntekijöillesi erinomainen yhdistelmä
mukavuutta, tyyliä ja turvallisuutta 3M™:n monipuolisilla yhdistettävillä suojalaseilla. Nämä
suojalasit kiinnittyvät suoraan suojakypärään, jolloin ylimääräisiä suojalaseja ei tarvita, mikä
keventää nenänvarteen ja ohimoille kohdistuvaa painetta.
Suojaa silmäsi auringon häikäisyltä, hiukkasilta ja UV-säteilyltä valitsemalla 3M™
suojakypärään yhdistettävät suojalasit. Suojalasien linsseissä on kestävä naarmuuntumisen- ja
huurtumisenestopinnoite, joka suojaa linssejä fyysisiltä vaurioilta ja vähentää niiden
huurtumista. Ne on helppo säätää ja kiinnittää 3M™-suojakypäriin. Ainutlaatuisen rakenteensa
ansiosta suojalasit liukuvat helposti suojakypärän kuoren ja pääpannan väliin, ja hyvän
istuvuuden ansiosta ne suojaavat myös käyttäjänsä poskia. Suojalasit täyttävät
EN166-standardin vaatimukset. Suojalasien harmaissa linsseissä on kestävä
naarmuuntumisen- ja huurtumisenestopinnoite, joka suojaa linssejä fyysisiltä vaurioilta ja
vähentää niiden huurtumista. Ne on helppo säätää ja kiinnittää 3M™-suojakypäriin.
Ainutlaatuisen rakenteensa ansiosta suojalasit liukuvat helposti suojakypärän kuoren ja
pääpannan väliin, ja hyvän istuvuuden ansiosta ne suojaavat myös käyttäjänsä poskia.
Suojalasit täyttävät EN166-standardin vaatimukset.
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